

Yläneen yhtenäiskoulun palloiluhalli, tilaajan hankinnat

Teknltk 13.06.2024 § 57
127/10.03.02.01/2023

Yläneen yhtenäiskoulun palloiluhallin tarjouspyyntöasiakirjoissa tilaajan hankinnoiksi jäivät esiintymislavan valoansas, koripallotelineet 2+2 kpl sekä patjahissi. Käyttäjän kanssa on pidetty hankinnoista neuvottelu, jossa todettiin tarve myös maalihissille (2kpl), voimistelurenkaille sekä kiipeilyköysille. Koripallotelineiden osalta riittää pilarikiinnitteiset koripallotelineet.

Maalihissillä (2kpl) saadaan liikuntavälinevarastoon lisätilaa liikuntavarusteille. Lisäksi vältetään maalien edestakaiselta siirtelyltä. Kiipeilyköysiä ja voimistelurenkaita koululaiset ovat käyttäneet koulun vanhassa juhlasalissa, mutta niiden käyttöikä alkaa olla tiensä päässä.

Tarjouspyyntö lähetettiin Kerko Group Oy:lle, joka on toimittanut vastaavia liikuntavarusteita myös Elisenvaaran oppimiskeskukseen.

Valoansas -tarjouksen tilaaja on pyytänyt Auran St-Team Oy:ltä. Valoansaaseen tulee olla pituudeltaan kolme metriä, johon kiinnitetään esiintymislavan valaistustekniikkaa. Valaistustekniikka on käytössä mm. juhlatilaisuuksissa ja konserteissa.

Liitteenä Kerko Group Oy:n tarjous patjahissistä, maalihissistä (2kpl), koripallotelineistä (2+2kpl), kiipeilyköysistä sekä voimistelurenkaista. Tarjouksessa on eriteltyä asennustyö ja maali- ja patjahissien asennukseen tarvittavat raudat. Liitteenä myös Auran St-Team Oy:n tarjous valoansaasta.

Kerko Group Oy tarjoaa esitetyt liikuntavarusteet hintaan 22 793,50 € (alv 0 %).

Auran St-Team Oy tarjoaa valoansaaseen hintaan 2 835,00 € (alv 0 %).

Valmistelija

Kiinteistöpäällikkö

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta on tutustunut Kerko Group Oy:n tarjoukseen ja päättää tilata salin liikuntavarusteet; maalihissi (2 kpl), patjahissi, pilariin kiinnitettävät koripallotelineet (2+2kpl), voimistelurenkaat kiskoineen sekä kiipeilyköydet kiskoineen Kerko Group Oy:ltä hintaan 22 793,50 € (alv 0 %). Lisäksi tekninen lautakunta on tutustunut Auran St-Team Oy:n tarjoukseen ja päättää tilata valoansaaseen Auran St-Team Oy:ltä hintaan 2 835,00 € (alv 0 %).

Päätös

Ehdotuksen mukainen.